UBND TỈNH GIA LAI

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SXD-ĐKHĐ Gia Lai, ngày         tháng       năm 2025

GIẤY PHÉP HOẠT ĐỘNG CỦA SÀN GIAO DỊCH BẤT ĐỘNG SẢN

1. Tên gọi của Sàn giao dịch bất động sản: SÀN GIAO DỊCH BẤT ĐỘNG

SẢN LICOGI13 THUẬN PHƯỚC REAL

2. Địa chỉ trụ sở: 1224 Hùng Vương, phường Quy Nhơn Bắc, tỉnh Gia Lai

Điện thoại: 0866097699

3. Giám đốc Sàn giao dịch bất động sản LICOGI13 THUẬN PHƯỚC REAL

Họ và tên: PHAN HỒNG BÍCH  Nam/Nữ: Nam

Sinh ngày: 27/02/1984

Căn cước công dân: 052084013847

Ngày cấp: 12/8/2022. Nơi cấp: Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội.

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: 32 Vũ Đình Liên, phường Hòa Xuân, thành

phố Đà Nẵng

Chỗ ở hiện nay: 32 Vũ Đình Liên, phường Hòa Xuân, thành phố Đà Nẵng

4. Danh sách nhân viên môi giới:

STT Họ và tên Nơi cư trú Chữ ký

1 Mai Văn Nam Phường Quy Nhơn Đông, tỉnh Gia Lai

2 Trịnh Thị Thu Phường Vĩnh Tuy, thành phố Hà Nội

Nơi nhận:

- Bộ Xây dựng;
- Công ty CP Địa ốc xanh Sài Gòn Thuận Phước;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, P.QLN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Anh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T14:28:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Đặng Thành Trưng<trungdt@sxd.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-16T16:05:02+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T16:37:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ XÂY DỰNG<vp@sxd.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T16:38:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ XÂY DỰNG<vp@sxd.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T16:38:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ XÂY DỰNG<vp@sxd.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T16:39:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ XÂY DỰNG<vp@sxd.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!